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Charytatywne aukcje – do zdobycia trzepak i cenne płyty 

Ruszyły licytacje gadżetów z ostatniego Koncertu Charytatywnego Gwiazdka Serc. Metalowy trzepak, 2 debiutanckie płyty Marzeny Korzonek oraz kolekcjonerskie płyty zespołu Lombard można wylicytować na aukcji

dostępnej na oficjalnym Fanpage Raciborskiej Izby Gospodarczej. Licytacje potrwają do 12 marca br.

Koncert Charytatywny Gwiazdka Serc na stałe wpisał się w kalendarz grudniowych imprez Raciborskiego Centrum Kultury. 9 grudnia 2016 r. odbyła się XVI edycja przedsięwzięcia. Na scenie znowu

można było zobaczyć lokalnych samorządowców, nauczycieli, funkcjonariuszy Straży Granicznej, czy pracowników dużych przedsiębiorstw w roli artystów.

Hasło przewodnie tej edycji brzmiało: „Zgrana paka spod trzepaka”. Pierwszoplanowym bohaterem był metalowy trzepak, który właśnie został wystawiony na aukcję, z której dochód trafi do puli zebranych

środków podczas koncertu.

Trzepak wykonało Przedsiębiorstwo Budowlano-Metalowe Klaudiusz Głombik Sp. z o.o.,

Cena wywoławcza metalowego trzepaka wynosi 300 zł.

Na gwiazdkowej scenie prezentowała się również raciborska, utalentowana wokalistka Marzena Korzonek. Dla publiczności wykonała „Simply the best” oraz utwór ze swojej debiutanckiej płyty - „Jak maj”.

Właśnie jej 2 krążki pt. ,,33 1/2” można nabyć biorąc udział w licytacji.

Cena wywoławcza 1 jednej płyty debiutanckiej Marzeny Korzonek wynosi 50 zł.

Prawdziwą gratkę dla fanów legendarnego zespołu Lombard przygotował Zbigniew Foryś. Znany lokalny artysta na aukcje podarował złotą płytę Lombard z 1985r. za singel Tonpress ,,Adriatyk, ocean

gorący”, ,,Dwa Słowa, dwa światy” oraz winylową płytę pt.: „Wolne od cła”, na jej okładce widnieją autografy członków grupy. Do płyt dołączył również plakat formacji.

Cena wywoławcza złotej płyty wynosi 1 000 zł, a płyty winylowej - 200 zł.

Warto przypomnieć, że każdego roku udaje się RIG-owi zebrać około 25-30 tys. zł z koncertu. Zebrane pieniądze trafiają do potrzebujących dzieci z powiatu raciborskiego. Głównie środki zostają

przekazane na rehabilitacje dla dzieci m.in. czterokończynowym mózgowym porażeniem. Dzięki hojności darczyńców najubożsi uczniowie raciborskich szkół podstawowych mogą jeść ciepłe posiłki.

Podopieczni Zespołu Szkół Specjalnych wyjeżdżają na obozy sportowo-kondycyjne. Z pomocy skorzystało również Stowarzyszenie na rzecz Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Ich Otoczenia

,,SPEKTRUM”. A najzdolniejsi uczniowie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 i 2 otrzymują stypendia naukowe.

Każda przekazana złotówka przyczynia się do niesienia pomocy tym, którzy potrzebują jej najbardziej, dlatego Zarząd i członkowie Raciborskiej Izby Gospodarczej zachęcają do licytacji wystawionych

przedmiotów, które potrwają do 12 marca.

Licytować można za pośrednictwem specjalnego wydarzenia utworzonego na Facebooku przez Raciborską Izbę Gospodarczą. Wydarzenie pn. Aukcja charytatywna „XVI Gwiazdka Serc” dostępne jest

pod adresem: https://www.facebook.com/events/1077976992330293/?active_tab=discussion

Regulamin licytacji dostępny jest w biurze Raciborskiej Izby Gospodarczej oraz na stronie:

http://www.rig-raciborz.pl/site/index/68-aktualnosci/1-informacje-biezace/news/487-aukcja-charytatywna----xvi-gwiazdka-serc----.html 
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